РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.11.2017года      № 81 «О передаче полномочий в части создания условий для обеспечения жителей услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания Усть-Донецкого городского поселения»
	Принято

Собранием депутатов
	        №   141
	 «26» декабря 2018 года

            На основании Соглашения о расторжении № 19 от 06.12.2018года, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. Приложение 1 к решению Собрания депутатов от 15.11.2017г. № 81 «О передаче полномочий в части создания условий для обеспечения жителей услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания Усть-Донецкого городского поселения» изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.

2.Настоящее решение распространяется на правоотношения,  возникшие с 06.12.2018года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников

Приложение  1

к решению Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения
«О передаче полномочий в части создания условий для обеспечения жителей услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания Усть-Донецкого городского поселения»

№ 141 от 26.11.2017г
Смета

на содержание специалиста по вопросам создания условий для обеспечения жителей услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания Усть-Донецкого городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
( тыс.рублей)

2018 год

Заработная плата

23,4
Начисления на выплаты                                                   7,5
по оплате труда

 2,0

___________________________________

ИТОГО

32,9